
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 жовтня 2025 року                                                                             № 632 

селище Велика Димерка 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету   

Великодимерської селищної  

ради від 30.05.2023 № 223  

  

З метою надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України, відповідно до Порядку надання 

компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 

пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 

електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 (зі змінами від 

30.05.2023), керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1.  Внести зміни в додаток 1 рішення виконавчого комітету Великодимерскьої 

селищної ради від 30.05.2023 № 223 «Про створення комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за пошкоджені та зруйновані об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України», виклавши склад комісії 

в новій редакції, що додається. 

2.  Визнати рішення виконавчого комітету Великодимерскьої селищної ради від 

16.09.2025 № 515 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради від 30.05.2023 № 223» таким, що втратимо 

чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищного голови, секретар ради                                             Олександр БОРСУК 



Додаток   

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради 

від 14.10.2025 № 632 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД  

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та 

зруйновані об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України 

КУЦЕНКО Олександр  

Миколайович 

 

заступник голови Великодимерської 

селищної ради Броварського району 

Київської області - голова комісії;          

МАЛІНСЬКА Тетяна Анатоліївна 

 

в.о. начальника Управління 

будівництва, житлово-комунального 

господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської 

селищної ради Броварського району 

Київської області – заступник голови 

комісії; 

 

ЖЕЛЕЗНОВА Тетяна 

Володимирівна 

головний спеціаліст відділу 

капітального будівництва та 

розвитку інфраструктури Управління 

будівництва, житлово-комунального 

господарства та розвитку 

інфраструктури  - секретар комісії. 

 

Члени комісії: 

 

ЛИТВИН Микола Григорович староста Бобрицького 

старостинського округу; 

 

БЕЗПАЛИЙ Юрій Васильович 

 

староста Богданівського 

старостинського округу; 

 

ПРИМАК Роман Петрович староста Гоголівського 

старостинського округу; 

 

КАРПЕНКО Наталія Миколаївна староста Плосківського 

старостинського округу; 

 



КОСТИРА Юрій Анатолійович 

 

староста Русанівського 

старостинського округу; 

 

ШЕВЧЕНКО Сергій Петрович староста Світильнянського 

старостинського округу; 

 

ЙОВЕНКО Володимир Михайлович староста Шевченківського 

старостинського округу; 

 

ЦАРЕНКО Валентина 

Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та оренди 

Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та 

розвитку інфраструктури; 

 

ЗОЛОТОПОЛЬСЬКИЙ Олександр 

Євгенович  

головний спеціаліст відділу 

капітального будівництва та 

розвитку інфраструктури Управління 

будівництва, житлово-комунального 

господарства та розвитку 

інфраструктури; 

 

АНДРУША Оксана Миколаївна   

 

начальник відділу правового 

забезпечення; 

 

СЕРВАЧИНСЬКА Ірина Миколаївна адміністратор відділу з питань 

організації надання адміністративних 

послуг; 

 

ТЕПЛЮК Ірина Вячеславівна начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та оренди 

Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та 

розвитку інфраструктури; 

 

ЗАВАДСЬКА Світлана Борисівна 

 

представник громадськості; 

 

СЛУГОВІН Іван Іванович  

 

представник громадськості; 

 



ПОСІЛЕЦЬКИЙ Володимир  

Васильович 

представник громадськості;  

 

БОНДАРЄВ Олексій  

Олександрович 

представник громадськості;  

 

РЕВА Анатолій Михайлович 

 

представник громадськості;  

 

ПАДАЛКО Григорій Петрович представник громадськості;  

 

МИШКОРІЗ Любов Миколаївна представник громадськості;  

 

КРИВЕЦЬ Віталій Юрійович 

 

ПОГ СВГ ВП Броварського РУП 

ГУНП в Київській області, капітан 

поліції; 

ЖИВЖИР Ольга Петрівна представник громадськості. 

 

 

 

В.о. начальника управління будівництва, 

житлово-комунального господарства 

та розвитку інфраструктури                                           Тетяна МАЛІНСЬКА 
 


